Приложение 3

К Договору № 0089334-1/2005 от «     »                     20       г.

об оказании услуг связи

ФОРМА

списка лиц, использующих пользовательское (оконечное) оборудование Абонента (*)

Список лиц, использующих пользовательское (оконечное) оборудование

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Главный межрегиональный центр

обработки и распространения статистической информации Федеральной службы государственной

статистики»
(указывается наименование Абонента)

№

п.п

Реквизиты основного

документа, удостоверяющего

личность

Абонентский

номер

Фамилия, имя, отчество Место жительства

(*) В случае, если лица, использующие пользовательское (оконечное) оборудование

Абонента, персональные данные которых являются конфиденциальной информацией, не дали

своего письменного согласия о передаче персональных сведений о себе Оператору, Абонент

обязан представить Оператору в течение 3 (трех) рабочих дней с момента заключения настоящего

Контракта следующее письмо:

«Настоящим уведомляем Вас, что лица, использующие пользовательское (оконечное)

оборудование

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Главный межрегиональный центр

обработки и распространения статистической информации Федеральной службы государственной

статистики»,
(указывается наименование Абонента)

персональные данные которых являются конфиденциальной информацией, не дали своего

письменного согласия о передаче персональных сведений о себе Оператору».

ПОДПИСИ СТОРОН

От Оператора связи От Абонента

по Доверенности № 34560 от 27.09.2021 г.

Работник ПАО МГТС

Директор

                                 /Ильина Н.А./                                 /Зубков А.С./

"       "                            20       г.

М.П.
"       "                            20       г.

М.П.